
Maschio Frizzante Bianco Secco 20l Polykeg

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Prosecco

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 11:13
1/1

Výrobce MASCHIO 
Kód produktu 1005715 
EAN 8594069690989 

POUZE OSOBNÍ ODBĚR.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Maschio Frizzante Bianco Secco je bílé perlivé víno z
Itálie, kde je deklarováno jako suché (SECCO). Podle
české klasifikace vín však musí být při prodeji v ČR
označeno jako polosuché. Tím se ale rozhodně
nedejte odradit, protože jeho lahodná chuť s
jemnými ovocnými tóny a osvěžujícím charakterem
ho činí ideálním nápojem pro příjemné letní večery a
oslavy s přáteli a rodinou.
Toto víno je v praktickém 20l Polykegu, který je
snadno přenosný a chrání obsah před oxidací. S jeho
elegantním designem a vynikajícím obsahem je
Maschio Frizzante Bianco Secco vynikající volbou pro
milovníky bílého vína.
Narážeč typu MM bajonet, který se využívá třeba u
plzeňského piva.

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť Suché-Perlivé 
Barva bílá 


